

PENTSIO-FONDOA:	KUTXABANK RENTA FIJA MIXTO 30 PF (F1445)
ERAKUNDE KUDEATZAILEA:	KUTXABANK PENSIONES S.A.U. (G0234)
INBERTSIO ERAKUNDEA:	KUTXABANK GESTIÓN, SGIIC, S.A.
ERAKUNDE GORDAILUZAINA:	KUTXABANK, S.A. (D0191)

**ZORROAREN TXOSTENA - 2019/09/30**  
**KUTXABANK RENTA FIJA MIXTO 30 PENTSIO-FONDOA**

DESKRIBAPENA	AKTIBO-MOTA	MERKATU-BALIOA	ONDAREAREN GAINEKO %
REPO SOBRE DEUDA ESTADO 5,40% 31/01/2023	Diru-Merkatua	32.999.529,86	8,18
DEUDA ESTADO 0,75% 30/07/2021	Errenta Finkoa	14.344.266,89	3,56
GOBIERNO ITALIA 0% 14/02/2020	Errenta Finkoa	6.607.656,00	1,64
INTESA SANPAOLO AVALADO 0,5% 03/02/2020	Errenta Finkoa	6.014.834,10	1,49
GOBIERNO ITALIA 2% 01/12/2025	Errenta Finkoa	5.965.650,74	1,48
LETRAS DEL TESORO 0% 17/01/2020	Errenta Finkoa	5.008.000,00	1,24
BO. US TREASURY 2,75% 15/02/2028	Errenta Finkoa	4.300.276,68	1,07
DEUDA ESTADO 0,6% 31/10/2029	Errenta Finkoa	4.189.892,60	1,04
DEUDA ESTADO 0,05% 31/01/2021	Errenta Finkoa	4.131.166,18	1,02
LETRAS DEL TESORO 0% 14/02/2020	Errenta Finkoa	4.008.320,00	0,99
LETRAS DEL TESORO 0% 11/10/2019	Errenta Finkoa	4.000.720,00	0,99
GOB. PORTUGAL 4,125% 14/04/2027	Errenta Finkoa	3.523.405,90	0,87
DAIMLER FRN 13/11/2020	Errenta Finkoa	3.304.793,80	0,82
HSBC FRANCE 0,2% 04/09/2021	Errenta Finkoa	3.221.158,64	0,80
MONTE DEI PASCHI AVAL. 0,75% 25/01/2020	Errenta Finkoa	2.811.190,79	0,70
GOBIERNO ITALIA 2% 01/02/2028	Errenta Finkoa	2.785.927,17	0,69
BANK OF AMERICA HOLDCO 0,736% 07/02/2021	Errenta Finkoa	2.740.010,30	0,68
GOBIERNO ITALIA 2,8% 01/12/2028	Errenta Finkoa	2.623.097,03	0,65
BANQUE FED CREDIT MUT 0,125% 30/08/2021	Errenta Finkoa	2.514.239,69	0,62
GOBIERNO ITALIA 0% 14/04/2020	Errenta Finkoa	2.503.725,00	0,62
CED. CAJAS RURALES UNI 1% 22/10/2020	Errenta Finkoa	2.455.193,42	0,61
GOB. VASCO 2,5% 28/02/2038	Errenta Finkoa	2.420.202,44	0,60
GOB. VASCO 0,6% 30/04/2022	Errenta Finkoa	2.363.015,85	0,59
GOBIERNO ITALIA 4,5% 01/03/2024	Errenta Finkoa	2.221.519,21	0,55
ASTURIAS 0% 15/04/2020	Errenta Finkoa	2.200.506,00	0,55
TAKEDA PHARMACEUTICAL 0,375% 21/11/2020	Errenta Finkoa	2.019.411,51	0,50
BBVA FRN 12/04/2022	Errenta Finkoa	2.017.928,89	0,50
GOBIERNO ITALIA 0% 14/11/2019	Errenta Finkoa	2.000.760,00	0,50
DEUDA ESTADO 0,15% 30/11/2023 INFLACION	Errenta Finkoa	1.941.986,62	0,48
BANCO SABADELL 0,454% 08/04/2021	Errenta Finkoa	1.815.445,38	0,45
ROYAL BK SCOTLND FRN 02/03/2020	Errenta Finkoa	1.801.530,00	0,45
ALLIED IRISH BANK HOLD 2,25% 03/07/2025	Errenta Finkoa	1.729.378,10	0,43
BANK OF MONTREAL 0,25% 17/11/2021	Errenta Finkoa	1.717.461,10	0,43
MET LIFE 0,35% 15/07/2020	Errenta Finkoa	1.703.128,00	0,42
SANTANDER FRN 05/01/2023	Errenta Finkoa	1.617.475,46	0,40
MERRILL LYNCH FRN 04/05/2023	Errenta Finkoa	1.615.236,27	0,40
TELECOM ITALIA 2,875% 28/01/2026	Errenta Finkoa	1.609.466,92	0,40
VOLVO FRN 08/02/2021	Errenta Finkoa	1.605.892,58	0,40
SCANIA 0,4% 19/10/2020	Errenta Finkoa	1.601.652,58	0,40
GOB. VASCO 1,25% 13/04/2023	Errenta Finkoa	1.590.804,02	0,39
INFRAESTRUCT. PORTUGAL 4,25% 13/12/2021	Errenta Finkoa	1.574.192,99	0,39
HSBC HOLDINGS FRN 05/10/2022	Errenta Finkoa	1.499.212,88	0,37
BARCLAYS FRN 26/04/2021	Errenta Finkoa	1.494.613,00	0,37
CAIXABANK 1,625% 21/04/2022	Errenta Finkoa	1.468.659,67	0,36
FCA BANK FRN 16/04/2021	Errenta Finkoa	1.407.079,80	0,35
VOLVO 0,5% 09/08/2021	Errenta Finkoa	1.406.308,17	0,35
KUTXABANK SNP 0,50% 25/09/2024	Errenta Finkoa	1.404.001,63	0,35
DEUDA ALEMANA 0,1% 15/04/2026 INFLACION	Errenta Finkoa	1.398.383,74	0,35
VERSE 6 SEN 1,1% 27/06/2021	Errenta Finkoa	1.356.965,77	0,34
DEUDA ESTADO 0,65% 30/11/2027 INFLACION	Errenta Finkoa	1.354.649,10	0,34
SPAREBANK 0,75% 03/07/2023	Errenta Finkoa	1.337.886,90	0,33
2I RETE GAS 2,195% 11/09/2028	Errenta Finkoa	1.329.815,38	0,33
SANTANDER CONSUMER FIN 0,5% 04/10/2021	Errenta Finkoa	1.323.354,77	0,33
ASTURIAS 0,037% 15/04/2022	Errenta Finkoa	1.306.083,79	0,32
WELLS FARGO&COMPANY 1,5% 24/05/2027	Errenta Finkoa	1.304.180,26	0,32
GOBIERNO ITALIA 3,85 % 01/09/2049	Errenta Finkoa	1.301.913,49	0,32
AUSTRALIA 2,75% 21/11/2027	Errenta Finkoa	1.281.191,49	0,32
VOLKSWAGEN BANK GMBH 1,875% 31/01/2024	Errenta Finkoa	1.281.157,81	0,32
CNAC HK 1,75% 14/06/2022	Errenta Finkoa	1.248.004,72	0,31
TELEFONICA 1,477% 14/09/2021	Errenta Finkoa	1.238.910,82	0,31
OP CORPORATE BANK PLC 0,375% 11/10/2022	Errenta Finkoa	1.225.148,38	0,30
BANKIA snp 1% 25/06/2024	Errenta Finkoa	1.216.260,33	0,30
TAKEDA PHARMACEUTICAL 3% 21/11/2030	Errenta Finkoa	1.215.536,03	0,30
UBS GROUP FUNDING FRN 20/09/2021	Errenta Finkoa	1.208.334,00	0,30
CAIXABANK SNP 2,375% 01/02/2024	Errenta Finkoa	1.204.260,71	0,30

PENTSIO-FONDOA:	KUTXABANK RENTA FIJA MIXTO 30 PF (F1445)
ERAKUNDE KUDEATZAILEA:	KUTXABANK PENSIONES S.A.U. (G0234)
INBERTSIO ERAKUNDEA:	KUTXABANK GESTIÓN, SGIIC, S.A.
ERAKUNDE GORDAILUZAINA:	KUTXABANK, S.A. (D0191)

## ZORROAREN TXOSTENA - 2019/09/30

### KUTXABANK RENTA FIJA MIXTO 30 PENTSIO-FONDOA

DESKRIBAPENA	AKTIBO-MOTA	MERKATU-BALIOA	ONDAREAREN GAINEKO %
SANTANDER CONS FINANCE 0,4% 06/01/2020	Errenta Finkoa	1.201.158,67	0,30
BBVA 3,5% 10/02/2027	Errenta Finkoa	1.192.506,58	0,30
BRITISH PETROLEUM 0,9% 03/07/2024	Errenta Finkoa	1.146.616,38	0,28
EP INFRASTRUCTURE 1,659% 26/04/2024	Errenta Finkoa	1.139.618,12	0,28
CAIXA GERAL SUB 5,75% 28/06/2023	Errenta Finkoa	1.138.547,76	0,28
VOLKSWAGEN FRN 16/11/2024	Errenta Finkoa	1.134.307,63	0,28
FADE 0,5% 17/06/2023	Errenta Finkoa	1.132.652,87	0,28
BANK OF IRELAND holdo 1,375% 29/08/2023	Errenta Finkoa	1.132.298,40	0,28
GOB. VASCO 1,75% 16/03/2026	Errenta Finkoa	1.126.517,21	0,28
REPSOL INTL FINANCE 3,625% 07/10/2021	Errenta Finkoa	1.112.364,79	0,28
CAIXABANK SNP 1,75% 24/10/2023	Errenta Finkoa	1.067.179,32	0,26
ANGLO AMERICAN CAPITAL 2,875% 20/11/2020	Errenta Finkoa	1.056.852,88	0,26
BBVA snp 1% 21/06/2026	Errenta Finkoa	1.040.769,56	0,26
MAPFRE SA 4,125 07/09/2028	Errenta Finkoa	1.031.977,99	0,26
OP CORPORATE BANK PLC 0,375% 29/08/2023	Errenta Finkoa	1.020.877,87	0,25
WESTPAC 0,25% 17/01/2022	Errenta Finkoa	1.011.113,42	0,25
ING FRN 26/11/2020	Errenta Finkoa	1.004.080,00	0,25
ALANDSBANKEN AB 0,5% 13/09/2021	Errenta Finkoa	1.001.392,24	0,25
BMW 0% 24/03/2023	Errenta Finkoa	1.000.720,00	0,25
LOGICOR FGINANCING 2,25% 13/05/2025	Errenta Finkoa	978.485,90	0,24
GAZPROM 2,25% 22/11/2024	Errenta Finkoa	974.522,59	0,24
BNP SNP 1,125% 22/11/2023	Errenta Finkoa	944.969,79	0,23
REPSOL INTL FINANCE 2,125% 16/12/2020	Errenta Finkoa	940.479,41	0,23
BANCO BPM CEDULAS 1,125% 25/09/2023	Errenta Finkoa	936.615,32	0,23
BONUM BANK 0,75% 29/01/2021	Errenta Finkoa	903.469,73	0,22
DASSAULT SYSTEMS 0% 16/09/2024	Errenta Finkoa	901.917,00	0,22
WIRECARD 0,5% 11/09/2024	Errenta Finkoa	890.639,61	0,22
VOBAF 7 A2 0,5% 21/10/2020	Errenta Finkoa	885.176,16	0,22
BANKIA SUB 3,75% 15/02/2024	Errenta Finkoa	877.473,53	0,22
ANDALUCIA 1,875% 31/10/2028	Errenta Finkoa	869.463,29	0,22
COCA-COLA CO 1,125% 09/03/2027	Errenta Finkoa	862.296,98	0,21
KNORR BREMSE 1,125% 13/06/2025	Errenta Finkoa	850.136,33	0,21
BBVA AT1 5,875% 24/09/2023	Errenta Finkoa	849.154,49	0,21
INTESA SANPAOLO 1,75% 04/07/2029	Errenta Finkoa	849.118,12	0,21
UBI BANCA 1,75% 12/04/2023	Errenta Finkoa	826.020,98	0,20
GOB. PORTUGAL 1,95% 15/06/2029	Errenta Finkoa	824.761,57	0,20
UNICREDITO 1% 18/01/2023	Errenta Finkoa	818.117,04	0,20
DANSKE BANK SNP 0,875% 22/05/2023	Errenta Finkoa	816.609,46	0,20
UBS 0,125% 05/11/2021	Errenta Finkoa	805.829,37	0,20
GOBIERNO ITALIA 0,05% 15/04/2021	Errenta Finkoa	794.012,81	0,20
FORD BANK FRN 07/12/2022	Errenta Finkoa	772.000,00	0,19
SANTANDER INTL 1,375% 09/02/2022	Errenta Finkoa	729.307,18	0,18
GOB. PORTUGAL 2,875% 21/07/2026	Errenta Finkoa	722.974,31	0,18
BG ENERGY CAPITAL PLC 2,25% 21/11/2029	Errenta Finkoa	722.924,71	0,18
SWEDBANK SUB 1,5% 18/09/2023	Errenta Finkoa	718.747,26	0,18
GALP 1% 15/02/2023	Errenta Finkoa	715.672,42	0,18
TELEFONICA 1,957% 01/01/2039	Errenta Finkoa	709.355,25	0,18
CASTELLUM 2,125% 20/10/2023	Errenta Finkoa	707.675,03	0,18
MITSUBISHI 0,339% 19/07/2024	Errenta Finkoa	705.233,30	0,17
ORIGIN ENERGY 1% 17/09/2029	Errenta Finkoa	702.481,63	0,17
GLAXOSMITHKLINE FRN 21/05/2020	Errenta Finkoa	701.533,00	0,17
BANK OF CHINA FRN 22/11/2020	Errenta Finkoa	700.020,30	0,17
BRITISH TELECOM 1,125% 12/09/2029	Errenta Finkoa	697.699,30	0,17
TELEFONICA 1,93% 17/10/2031	Errenta Finkoa	688.008,66	0,17
DONGFENGMOTOR HONG KONG 1,15% 23/10/2021	Errenta Finkoa	670.660,47	0,17
JAGUAR LAND ROVER 4,5% 15/10/2025	Errenta Finkoa	660.131,25	0,16
MIZUHO 0,523% 10/06/2024	Errenta Finkoa	659.522,78	0,16
AMERICAN TOWER 1,95% 22/05/2026	Errenta Finkoa	658.691,70	0,16
AUCHAN 2,625% 30/01/2024	Errenta Finkoa	650.493,62	0,16
CAIXABANK 3,5% 15/02/2022	Errenta Finkoa	648.706,27	0,16
HOCHTIEF 1,75% 03/07/2025	Errenta Finkoa	646.371,28	0,16
BANCA POP. SONDRIO SUB 6,25% 30/07/2024	Errenta Finkoa	639.976,46	0,16
PUBLICIS 1,75% 13/06/2031	Errenta Finkoa	637.627,05	0,16
WUERTH 1% 26/05/2025	Errenta Finkoa	636.521,97	0,16
NIBC BANK NV 1,5% 31/01/2022	Errenta Finkoa	626.283,12	0,16

PENTSIO-FONDOA:	KUTXABANK RENTA FIJA MIXTO 30 PF (F1445)
ERAKUNDE KUDEATZAILEA:	KUTXABANK PENSIONES S.A.U. (G0234)
INBERTSIO ERAKUNDEA:	KUTXABANK GESTIÓN, SGIIC, S.A.
ERAKUNDE GORDAILUZAINA:	KUTXABANK, S.A. (D0191)

## ZORROAREN TXOSTENA - 2019/09/30

### KUTXABANK RENTA FIJA MIXTO 30 PENTSIO-FONDOA

DESKRIBAPENA	AKTIBO-MOTA	MERKATU-BALIOA	ONDAREAREN GAINEKO %
CEPSA 1% 16/02/2025	Errenta Finkoa	616.946,05	0,15
INTESA SAN PAOLO 0,875% 27/06/2022	Errenta Finkoa	614.634,70	0,15
SVENSKA HANDELSBANKEN 0,375% 03/07/2023	Errenta Finkoa	611.737,13	0,15
JYSKE BANK FRN 01/12/2022	Errenta Finkoa	604.598,03	0,15
BANCO SABADELL SNP 1,125% 27/03/2025	Errenta Finkoa	600.571,33	0,15
UNITED TECHNOLOGIES 2,15% 18/05/2030	Errenta Finkoa	589.310,16	0,15
SAGAX 2% 17/10/2023	Errenta Finkoa	584.736,57	0,15
SYDBANK 1,375% 18/09/2023	Errenta Finkoa	574.733,95	0,14
ENEL SUB 3,375% 24/11/2026	Errenta Finkoa	554.057,19	0,14
ING 2,5% 15/02/2024	Errenta Finkoa	548.163,97	0,14
HOLCIM FINANCE LUX SA 1,75% 29/08/2029	Errenta Finkoa	540.680,03	0,13
GLAXOSMITHKLINE 1,25% 21/05/2026	Errenta Finkoa	537.679,10	0,13
EDP 1,875% 29/09/2023	Errenta Finkoa	535.530,61	0,13
FORD CREDIT 3,021% 06/03/2024	Errenta Finkoa	534.809,26	0,13
MONTE DEI PASCHI CEDULAS 2% 29/01/2024	Errenta Finkoa	534.629,93	0,13
VOLKSWAGEN 1,875% 30/03/2027	Errenta Finkoa	534.143,11	0,13
OMV SUB 6,25% 09/12/2025	Errenta Finkoa	528.841,48	0,13
AIG 1,5% 08/06/2023	Errenta Finkoa	525.581,07	0,13
CANARIAS 4,929% 09/03/2020	Errenta Finkoa	525.068,89	0,13
JUNTA ANDALUCIA 4,85% 17/03/2020	Errenta Finkoa	524.827,60	0,13
RBS 2,0% 08/03/2023	Errenta Finkoa	524.768,42	0,13
GENERALITA VALENCIA 4,9% 17/03/2020	Errenta Finkoa	524.557,16	0,13
TELECOM ITALIA SPA 2,375% 12/07/2027	Errenta Finkoa	524.544,59	0,13
CAIXABANK CRITERIA 1,375% 10/04/2024	Errenta Finkoa	523.339,66	0,13
CAIXA ECO MONTEPIO 0,875% 17/10/2022	Errenta Finkoa	518.161,23	0,13
SYDBANK SNP 1,25% 04/02/2022	Errenta Finkoa	517.105,34	0,13
FCA 1,25% 21/01/2021	Errenta Finkoa	513.215,07	0,13
APPLE 1,625% 10/11/2026	Errenta Finkoa	508.772,10	0,13
OP CORPORATE BANK FRN 22/05/2021	Errenta Finkoa	503.284,10	0,12
GROUPAMA SUB 2,125% 16/09/2029	Errenta Finkoa	502.276,42	0,12
UNICREDIT SPA FRN 19/02/2020	Errenta Finkoa	501.891,33	0,12
SCANIA FRN 05/03/2021	Errenta Finkoa	500.992,78	0,12
AT&T 1,8% 14/09/2039	Errenta Finkoa	497.792,42	0,12
IRLANDA 1,5% 15/05/2050	Errenta Finkoa	482.029,90	0,12
VERSE 5 SEN 0,85% 06/12/2019	Errenta Finkoa	481.907,61	0,12
AT&T INC 2,6% 17/12/2029	Errenta Finkoa	475.905,53	0,12
SWISS RE SUB 2,534% 30/04/2030	Errenta Finkoa	455.769,18	0,11
ENI SPA 3,25% 10/07/2023	Errenta Finkoa	453.232,57	0,11
SANTANDER 2,5% 18/03/2025	Errenta Finkoa	441.705,86	0,11
CAIXABANK 6,75% 13/06/2024	Errenta Finkoa	441.614,10	0,11
BCP AT1 9,25% 31/01/2024	Errenta Finkoa	441.367,56	0,11
ROBERT BOSCH GMBH 1,75%08/07/2024	Errenta Finkoa	439.742,56	0,11
BRITISH AMER. TOBACCO 4,875% 24/02/2021	Errenta Finkoa	438.874,58	0,11
ORLEN CAPITAL AB 2,5% 07/06/2023	Errenta Finkoa	434.766,08	0,11
ENAGAS FINANCIACIONES 2,5% 11/04/2022	Errenta Finkoa	430.887,45	0,11
CREDITMUTUEL ARKEA SNP 1,625% 15/04/2026	Errenta Finkoa	430.559,61	0,11
UNICREDIT SPA 6,625% 03/06/2023	Errenta Finkoa	426.687,73	0,11
O2 TELEF. DEUTSCH.FIN. 1,75% 05/07/2025	Errenta Finkoa	426.623,93	0,11
HEIMSTADEN BOSTAD 2,125% 05/09/2023	Errenta Finkoa	421.736,60	0,10
THYSSENKRUPP AG 2,5% 25/02/2025	Errenta Finkoa	421.001,21	0,10
GOB. VASCO 4,9% 26/03/2020	Errenta Finkoa	419.983,76	0,10
AVINTIA 4% 01/09/2020	Errenta Finkoa	411.048,46	0,10
GOB. PORTUGAL 4,1% 15/02/2045	Errenta Finkoa	407.248,47	0,10
BARCLAYS 2% 07/02/2023	Errenta Finkoa	402.322,68	0,10
GOLDMAN SACHS FRN 29/10/2019	Errenta Finkoa	400.534,60	0,10
CASINO 3,248% 07/03/2024	Errenta Finkoa	385.223,80	0,10
TELEFONICA 7,045% 20/06/2036	Errenta Finkoa	384.490,80	0,10
TELEFONICA 2,932% 17/10/2029	Errenta Finkoa	372.589,32	0,09
SCOR SUB 3,625% 27/05/2028	Errenta Finkoa	361.265,85	0,09
ANGLO AMERICAN CAPITAL 3,25% 03/04/2023	Errenta Finkoa	336.634,08	0,08
CITIGROUP INC 1,75% 28/01/2025	Errenta Finkoa	327.904,97	0,08
AVINOR 1,25% 09/02/2017	Errenta Finkoa	327.332,84	0,08
MAXIMA GRUPE 3,25% 13/09/2023	Errenta Finkoa	320.510,87	0,08
ROYAL BK SCOTLND 2% 04/03/2024	Errenta Finkoa	318.652,62	0,08
TELECOM ITALIA SPA 2,5% 19/07/2023	Errenta Finkoa	317.623,90	0,08

PENTSIO-FONDOA:	KUTXABANK RENTA FIJA MIXTO 30 PF (F1445)
ERAKUNDE KUDEATZAILEA:	KUTXABANK PENSIONES S.A.U. (G0234)
INBERTSIO ERAKUNDEA:	KUTXABANK GESTIÓN, SGIIC, S.A.
ERAKUNDE GORDAILUZAINA:	KUTXABANK, S.A. (D0191)

## ZORROAREN TXOSTENA - 2019/09/30

### KUTXABANK RENTA FIJA MIXTO 30 PENTSIO-FONDOA

DESKRIBAPENA	AKTIBO-MOTA	MERKATU-BALIOA	ONDAREAREN GAINIKO %
EL CORTE INGLES 3,0%15/10/2020	Errenta Finkoa	317.609,47	0,08
INTESA SAN PAOLO 2% 18/06/2021	Errenta Finkoa	312.075,92	0,08
RYANAIR 1,125% 15/08/2023	Errenta Finkoa	310.327,18	0,08
INTESA SANPAOLO 1,125% 04/03/2022	Errenta Finkoa	309.436,48	0,08
FCA BANK 1% 21/01/2022	Errenta Finkoa	307.618,44	0,08
KBC GROEP NV 2,375% 25/11/2019	Errenta Finkoa	307.054,85	0,08
INT. GAME TECH. 2,375% 15/04/2028	Errenta Finkoa	300.685,08	0,07
NATIONAL EXPRESS FRN 15/05/2020	Errenta Finkoa	299.756,23	0,07
BP CAPITAL MARKETS PLC 2,972% 27/02/2026	Errenta Finkoa	298.096,58	0,07
AMERICAN EXPRESS 3,3% 03/05/2027	Errenta Finkoa	297.691,95	0,07
HSBC HOLDINGS PLC 3,6% 25/05/2023	Errenta Finkoa	289.911,73	0,07
SAIPEM FINANCE INTL BV 3,75% 08/09/2023	Errenta Finkoa	278.616,02	0,07
TELIASONERA AB 1,625% 23/02/2035	Errenta Finkoa	275.247,50	0,07
VATTENFALL 3% 19/03/2027	Errenta Finkoa	272.635,90	0,07
TESCO 2,5% 01/07/2024	Errenta Finkoa	271.756,46	0,07
DEUTSCHE BANK SUB 4,875% 01/12/2032	Errenta Finkoa	252.634,58	0,06
UNICREDIT SPA (SUB) 6,95% 31/10/2022	Errenta Finkoa	250.017,45	0,06
CAIXA GERAL AT1 10,75% 30/03/2022	Errenta Finkoa	233.030,00	0,06
INTESA SANPAOLO 3,928% 15/09/2026	Errenta Finkoa	224.869,97	0,06
SOCIETE GENERALE 2,625% 27/02/2025	Errenta Finkoa	224.858,47	0,06
PSA TRESORERIE GIE 6% 19/09/2033	Errenta Finkoa	222.349,99	0,06
TOTAL SA FRN 26/02/2025	Errenta Finkoa	220.780,85	0,05
ING 3% CALL 11/04/2023	Errenta Finkoa	220.245,67	0,05
CELLNEX TELECOM 2,375% 16/01/2024	Errenta Finkoa	217.894,52	0,05
WELL FARGO&COMPANY 1,625% 02/06/2025	Errenta Finkoa	216.839,57	0,05
DOMETIC GROUP 3% 13/08/2023	Errenta Finkoa	215.062,69	0,05
MERLIN PROPERTIES 2,375% 23/05/2022	Errenta Finkoa	213.141,16	0,05
CAIXABANK 1,125% 12/01/2023	Errenta Finkoa	206.690,90	0,05
FORD CREDIT 1,514% 17/02/2023	Errenta Finkoa	200.757,07	0,05
AUTO ABS 16-1 A FRN 31/12/2032	Errenta Finkoa	181.448,71	0,05
AMAZON 4,8% 05/12/2034	Errenta Finkoa	179.400,55	0,04
IBM 2,875% 07/11/2025	Errenta Finkoa	179.266,03	0,04
BRITISH TELECOM 2,125% 26/09/2028	Errenta Finkoa	164.397,34	0,04
ENEL FINANCE INTL 1,966% 27/01/2025	Errenta Finkoa	121.829,43	0,03
AVIVA PLC 3,875% 03/07/2044	Errenta Finkoa	110.735,28	0,03
DEUDA ALEMANA 2,5% 04/01/2021	Errenta Finkoa	23.346,28	0,01
ACCIONES TOTAL FINA	Errenta Aldakorra	2.596.516,24	0,64
ACCIONES SAP AG	Errenta Aldakorra	1.954.893,48	0,48
ACCIONES SANOFI-AVENTIS SA	Errenta Aldakorra	1.792.979,74	0,44
ACCIONES SIEMENS	Errenta Aldakorra	1.666.025,25	0,41
ACCIONES ALLIANZ HLDG-ORD.	Errenta Aldakorra	1.611.359,75	0,40
ACCIONES LOUIS VUITTON MOET HENNESSY	Errenta Aldakorra	1.573.829,40	0,39
ACCIONES ENEL	Errenta Aldakorra	1.524.553,03	0,38
ACCIONES VINCI	Errenta Aldakorra	1.513.033,02	0,38
ACCIONES ASML	Errenta Aldakorra	1.496.441,25	0,37
ACCIONES ANHEUSER BUSCH	Errenta Aldakorra	1.297.837,32	0,32
ACCIONES UNILEVER NV	Errenta Aldakorra	1.274.847,40	0,32
ACCIONES SANTANDER	Errenta Aldakorra	1.221.174,14	0,30
ACCIONES LINDE PLC	Errenta Aldakorra	1.137.776,00	0,28
ACCIONES IBERDROLA	Errenta Aldakorra	1.091.566,85	0,27
ACCIONES BAYER	Errenta Aldakorra	1.031.740,81	0,26
ACCIONES AIR LIQUIDE	Errenta Aldakorra	1.024.426,40	0,25
ACCIONES ADIDAS	Errenta Aldakorra	995.775,90	0,25
ACCIONES L'OREAL	Errenta Aldakorra	955.668,00	0,24
ACCIONES BNP	Errenta Aldakorra	892.104,57	0,22
ACCIONES DANONE	Errenta Aldakorra	865.420,56	0,21
ACCIONES AXA	Errenta Aldakorra	820.752,90	0,20
ACCIONES EUSKALTEL	Errenta Aldakorra	782.807,50	0,19
ACCIONES DEUTSCHE POST AG	Errenta Aldakorra	746.083,17	0,19
ACCIONES ENI	Errenta Aldakorra	743.956,37	0,18
ACCIONES INTESA SAN PAOLO IMI	Errenta Aldakorra	739.134,83	0,18
ACCIONES DEUTSCHE TELEKOM	Errenta Aldakorra	697.209,65	0,17
ACCIONES BASF SE	Errenta Aldakorra	681.980,32	0,17
ACCIONES FERROVIAL	Errenta Aldakorra	597.270,30	0,15
ACCIONES BBVA	Errenta Aldakorra	581.409,19	0,14

PENTSIO-FONDOA:	KUTXABANK RENTA FIJA MIXTO 30 PF (F1445)
ERAKUNDE KUDEATZAILEA:	KUTXABANK PENSIONES S.A.U. (G0234)
INBERTSIO ERAKUNDEA:	KUTXABANK GESTIÓN, SGIIC, S.A.
ERAKUNDE GORDAILUZAINA:	KUTXABANK, S.A. (D0191)

**ZORROAREN TXOSTENA - 2019/09/30**  
**KUTXABANK RENTA FIJA MIXTO 30 PENTSIO-FONDOA**

DESKRIBAPENA	AKTIBO-MOTA	MERKATU-BALIOA	ONDAREAREN GAINEKO %
ACCIONES DAIMLER CHRYSLER	Errenta Aldakorra	567.604,04	0,14
ACCIONES BOUYGUES OFFSHORE SA	Errenta Aldakorra	505.349,25	0,13
ACCIONES MUENCHENER RUECKVER	Errenta Aldakorra	498.777,40	0,12
ACCIONES ENGIE	Errenta Aldakorra	496.452,18	0,12
ACCIONES FRAPORT AG FRANKFURT AIRPORT	Errenta Aldakorra	481.394,52	0,12
ACCIONES MERLIN PROPERTIES SOCIMI	Errenta Aldakorra	479.491,11	0,12
ACCIONES DEUTSCHE BOERSE AG-NEV	Errenta Aldakorra	477.808,80	0,12
ACCIONES ORANGE	Errenta Aldakorra	475.668,38	0,12
ACCIONES NOKIAN RENKAAT	Errenta Aldakorra	452.097,72	0,11
ACCIONES KLEPIERRE SA	Errenta Aldakorra	451.196,80	0,11
ACCIONES REPSOL	Errenta Aldakorra	448.798,98	0,11
ACCIONES RECORDATI SpA	Errenta Aldakorra	447.247,68	0,11
ACCIONES AIRBUS GROUP NV	Errenta Aldakorra	446.404,00	0,11
ACCIONES ESSILOR INTERNATIONAL	Errenta Aldakorra	444.360,00	0,11
ACCIONES TELEFONICA	Errenta Aldakorra	442.036,14	0,11
ACCIONES KERING	Errenta Aldakorra	439.029,45	0,11
ACCIONES ACERINOX	Errenta Aldakorra	401.425,20	0,10
ACCIONES PUBLICIS GROUPE SA	Errenta Aldakorra	401.252,16	0,10
ACCIONES NOS SGPS	Errenta Aldakorra	390.960,36	0,10
ACCIONES UPM-KYMMENE	Errenta Aldakorra	388.521,12	0,10
ACCIONES KONINKLIJKE AHOLD DELHAIZE NV	Errenta Aldakorra	371.618,50	0,09
ACCIONES TERNA SPA	Errenta Aldakorra	359.121,42	0,09
ACCIONES KBC GROUP NV	Errenta Aldakorra	331.487,20	0,08
ACCIONES INDITEX	Errenta Aldakorra	253.157,60	0,06
ACCIONES KONINKLIJKE DSM NV	Errenta Aldakorra	246.412,80	0,06
ACCIONES SCHNEIDER ELECTRIC SA	Errenta Aldakorra	243.754,00	0,06
ACCIONES VOLKSWAGEN PREFER.	Errenta Aldakorra	242.673,30	0,06
ACCIONES NOKIA OYJ	Errenta Aldakorra	240.353,85	0,06
ACCIONES AMADEUS IT HOLDING	Errenta Aldakorra	236.592,00	0,06
ACCIONES ABN AMRO ROUP NV-CVA	Errenta Aldakorra	224.913,38	0,06
ACCIONES BMW	Errenta Aldakorra	221.931,24	0,06
ACCIONES E.ON AG	Errenta Aldakorra	220.968,23	0,05
ACCIONES RENAULT SA	Errenta Aldakorra	218.644,32	0,05
ACCIONES PHILIPS ELECTRONICS NV	Errenta Aldakorra	216.707,50	0,05
ACCIONES ING GROEP NV	Errenta Aldakorra	215.120,00	0,05
ACCIONES LOGISTA	Errenta Aldakorra	191.423,28	0,05
KUTXABANK BOLSA INTERN. CLASE CART. FI	Inbertsio-Fondoa	33.247.842,87	8,25
KUTXABANK BOLSA SECTOR. CLASE CARTERA FI	Inbertsio-Fondoa	9.396.593,89	2,33
KUTXABANK BOLSAS EMERG. CLASE CARTERA FI	Inbertsio-Fondoa	7.994.898,56	1,98
KUTXABANK BOLSA CLASE CARTERA FI	Inbertsio-Fondoa	4.022.409,32	1,00
KUTXABANK NUEVA ECONOMIA CLASE CART. FI	Inbertsio-Fondoa	1.773.960,76	0,44
KUTXABANK BOLSA JAPON CLASE CARTERA FI	Inbertsio-Fondoa	1.758.279,14	0,44
KUTXABANK BOLSA EEUU CLASE CARTERA FI	Inbertsio-Fondoa	1.140.186,58	0,28
KUTXABANK DIVIDENDO CLASE CARTERA FI	Inbertsio-Fondoa	141.809,00	0,04
LUXEMBOURG INVESTMENT FUND - U	Inbertsio-Fondoa	0,00	0,00
FUT. US 5YR NOTE 31122019	Erositako Gerokoak	13.243.412,92	3,28
FUT. NASDAQ-100 MINI 20122019	Erositako Gerokoak	4.060.424,98	1,01
FUT. S&P 500 MINI 20122019	Erositako Gerokoak	3.623.144,36	0,90
FUT. IBEX 35 Oct.19	Erositako Gerokoak	2.031.150,00	0,50
FUT. EURO DOLAR 16122019	Erositako Gerokoak	1.120.703,39	0,28
FUT. NIKKEI 121219	Erositako Gerokoak	736.923,60	0,18
FUT. EURO BUND 06/12/2019	Saldutako Gerokoak	-348.500,00	-0,09
FUT. EURO STOXX 50 Dec 19	Saldutako Gerokoak	-4.159.350,00	-1,03
FUT. EURO SCHATZ 06122019	Saldutako Gerokoak	-4.830.190,00	-1,20
PUT.C.EURO STOXX50 3275 201219	Erositako Aukerak	259.200,00	0,06
PUT.C.S&P 500 2775 201219	Erositako Aukerak	204.242,67	0,05